
Referat	  fra	  medlemsmøte	  i	  Norsk	  Myndeklubb	  avd.	  Trøndelag	  22.09.2016	  
Sted:	  Capri	  	  Resturant	  Capri	  	  på	  Risvollan.	  
Oppmøte	  27	  stk.	  
	  
.	  
Veien	  videre.	  
	  
Lene	  Tryggestad	  	  ønsket	  velkommen	  og	  snakket	  på	  vegne	  av	  avdelingen	  .	  Hun	  besvarte	  	  
også	  de	  spørsmål	  som	  kom	  fra	  salen	  under	  møtet.	  
Flere	  hadde	  spørsmål	  vedr.	  dannelsen	  av	  NWK	  	  og	  hva	  overdragelsen	  av	  rasefordelingen	  
ville	  ha	  å	  si	  for	  fremtiden.	  Svaret	  var	  at	  det	  er	  fullt	  mulig	  å	  ha	  dobbelt	  medlemskap	  ,	  et	  i	  
NMK	  og	  i	  NWK.	  	  	  
Så	  lenge	  man	  er	  medlem	  av	  NMK	  er	  man	  også	  medlem	  i	  avdelingen	  vår	  i	  Trøndelag.	  
Tiden	  vil	  vise	  hva	  som	  skjer	  med	  antall	  medlemmer,	  det	  er	  vanskelig	  å	  si	  noe	  sikkert.	  
Samarbeidsformer	  må	  man	  komme	  tilbake	  til,	  veien	  blir	  til	  mens	  man	  går.	  
	  
	  
De	  fleste	  spørsmålene	  fra	  salen	  dreide	  seg	  om	  LC.	  Det	  kom	  spørsmål	  om	  hva	  klubben	  så	  
for	  seg	  av	  aktivitet	  i	  2017.	  I	  og	  med	  at	  vi	  ikke	  har	  et	  LC-‐utvalg	  kan	  vi	  p.t.	  ikke	  svare	  
forpliktende	  på	  det.	  Det	  eneste	  vi	  kan	  si	  noe	  sikkert	  om	  er	  hvorvidt	  det	  vil	  bli	  søkt	  om	  en	  
prøve	  i	  2017.	  For	  å	  få	  til	  det	  må	  vi	  ha	  hjelp	  av	  medlemmene,	  de	  må	  forplikte	  seg	  til	  å	  
hjelpe	  den	  aktuelle	  dagen.	  	  Flere	  signaliserte	  at	  de	  ville	  	  jobbe.	  
Mail	  vil	  i	  løpet	  av	  kort	  tid	  bli	  sendt	  til	  alle	  medlemmer	  hvor	  de	  må	  svare	  forpliktende	  på	  
om	  hva	  de	  kan	  bidra	  med	  under	  en	  	  evt	  prøve.	  Det	  vil	  også	  ble	  et	  eget	  møte	  med	  dette	  
som	  tema	  	  for	  de	  som	  svarer	  positivt	  på	  å	  jobbe	  på	  prøven.	  
Frist	  for	  å	  søke	  prøven	  er	  31	  oktober	  så	  denne	  prosessen	  må	  	  skje	  raskt.	  
Det	  var	  spørsmål	  fra	  salen	  om	  det	  var	  mulig	  å	  få	  en	  ny	  runde	  med	  utdannelser.	  
Det	  ble	  svart	  positivt	  på	  at	  dette	  var	  noe	  vi	  kunne	  få	  til	  i	  løpet	  av	  2017.	  
	  
Til	  sist	  var	  det	  ønsker	  om	  andre	  typer	  aktiviteter	  klubben	  burde	  tilby.	  
Det	  var	  ønske	  om	  oppfølging	  på	  lydighetskurset,	  rallylydighet,	  sporkurs,	  ringtrening.	  
Det	  vil	  bli	  tatt	  hensyn	  til	  ønskene	  når	  årshjulet	  for	  2017	  blir	  satt.	  
	  
Møtet	  avsluttet	  	  21.50.	  
	  
Anne	  Maisey,	  referent.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


